REQUERIMENTO Nº 03/2014

			    	INDICO, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado a Sua
Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário Municipal de
Saúde Jefferson Campos Zakimi, que seja providenciada a substituição do bebedouro d' água
do ESF do P.A Uirapuru, o qual se encontra em péssimo estado de conservação.

				JUSTIFICATIVA:

				Devido a grande demanda de utilização semanal do referido bebedouro, considerando
ainda as atuais condições do supracitado eletrodoméstico; o qual é antigo se passando por
mais de 10 anos de uso constante, encontrando-se assim altamente danificado, solicitamos o
presente requerimento, e sendo assim o atendimento providenciado o mais urgente possível.

				Sala das Sessões em 29 de janeiro de 2013.

				VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES - PROS